
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ヨーク・S・アテリア

アルヴ

操霊術師

15

0

暗視/吸精

女 20

学園島を卒業し、研究機関『U.A.L』へと入社したアルヴ。
記憶が飛び飛びだし過去のことはあまり覚えていない。自身の記憶に疎い。
そんな自分にみんな優しい、と喜びつつ、誠実であろうとする性格。

9

4

12

4 15 28 + 2 5

5 10 24 4

13 3 20 3

4 17 25 4

12 25 49 + 1 8

5 20 37 6

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/樹神ダリオン

スカウト

レンジャー

セージ

アルケミスト

ウォーリーダー2

11

15

3

11

13

5

3

ルーンマスター

治癒適性

不屈

ポーションマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

魔法拡大/数

魔法拡大/すべて

MP軽減/プリースト

武器習熟A/スタッフ

武器習熟S/スタッフ

ダブルキャスト

ターゲッティング

鷹の目

IB34

2122

2123

2123

2120

2121

2123

3144

1-289

1-290

1-283

1-281

1-281

2-234

1-280

1-280

0

0

0

0

〈マナコート〉 1 0

0

6

6

ブラックロッド
MP消費-1。魔法の武器

2H 10 2 2 12 3 20

3 24 72 0 6 70

21 7 19 21 121

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

2

11

2

15

10

19

19

23

〈ホーリーパロット〉

〈ラル＝ヴェイネの金鎖〉

〈ひらめき眼鏡〉

〈聖印〉

〈野伏のセービングマント〉

〈宗匠の腕輪〉

多機能グリーンベルト

〈水蜘蛛のサンダル〉

〈軍師徽章〉

ロッセリーニの調声器

〈インテリアニマルサック〉

〈知性の指輪〉

アルケミーキット

魔力0で神聖魔法を反復　 うるさくて隠密に自動失敗。 聞き耳に-4のペナルティ。

その他部位を得る

見識探索+1

回避抵抗に失敗した魔法ダメージ-4

ここはだれが何と言おうと野外なんだ

水上に立てる

探索、魔物知識、異常感知、危険感知、罠回避に+1　うるさい

俺のターン！ドロー！

カラーコード：C70067



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ヨーク・S・アテリア

巨人語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

バルカン語

ソレイユ語

地方語

○

○ ○

○

○

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

○

○ ○

【ヒールスプレー】

【バークメイル】

【パラライズミスト】

【ミラージュデイズ】

【エンサイクロペディア】

怒涛の攻陣Ⅰ

怒涛の攻陣Ⅱ・烈火

怒涛の攻陣Ⅱ・旋風

冒険者ランク：始まりの剣★2

★学科：メイン：医術科

〇メディック

〇医療の心得　※メイン学科限定

ナイチンゲール

▶▶アスクレピオスの円環

▶ケセドの慈悲

★学科：サブ：教師

△▶▶レスポンシビリティ

△▶▶入学案内

〇単独行動

〇SOSコール

ゼロカウント

▶▶スケープゴート

▶リターンコール

★名誉アイテム

■学園島製冒険者セット

■魔導研究院製研究セット

■学園島製マギスフィア端末

リーサルウェポン：魔法昇華

★学科：メイン：医術科

▶▶オーバードーズ

△▶▶ドーピング

△▶▶アンチロスト

1000

0

0

0

0

0

0

0 0

1000

1300 3500

魔晶石10点x5

マナチャージクリスタル（５点）〉

魔晶石5点x5

〈月光の魔符〉+3x3

〈陽光の魔符〉+3x3

〈スカウト用ツール〉

〈クロロ酵素〉x10

魔海草x10

〈トリートポーション〉x5

〈熱狂の酒〉x5

〈消魔の守護石〉10点x5

魔晶石20点x5

〈マテリアルカード〉緑Sx20

〈マテリアルカード〉白Sx20

〈マテリアルカード〉緑SSx2

〈マテリアルカード〉白SSx2

ロッセリーニの印形絵具x10

ロッセリーニの魔導筆

〈アンチマジックポーション〉x3

〈アウェイクポーション〉x3

〈スカーレットポーション〉x3

魔香水x10

-3006



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
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○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ヨーク・S・アテリア

★学科：サブ：教師

【牙城の指揮者】

古モルガナンシン流王国式戦域魔導術

戦域魔導術ベロニカ

戦域魔導術アンナマリーア

戦域魔導術トルクワート

200

1300 3500
-3006
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