

キャラクター名
ヨーク・S・アテリア

- プレイヤー名 —————

種族	アルヴ	種族特徴	暗視/吸精		
生まれ	操縦術師	性別	女	年齢	20
冒險者Lv	15	経歴	学園島を卒業し、研究機関『U.A.L』へと入社したアルヴ。記憶が飛び飛びだし過去のことはあまり覚えていない。自身の記憶に疎い。		
経験点	0		そんな自分にみんな優しい、と喜びつつ、誠実であろうとする性格。		

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技	9	器用度	4	15		28 + 2	5	
		敏捷度	5	10		24	4	
体	4	筋力	13	3		20	3	
		生命力	4	17		25	4	
心	12	知力	12	25		49 + 1	8	
		精神力	5	20		37	6	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ソーサラー	2	ウォーリーダー	3				
コンジャラー	11						
プリースト/樹神ダリオン	15						
スカウト	3						
レンジャー	11						
セージ	13						
アルケミスト	5						

戦闘特技

ルーンマスター	IB34p		p	p
治癒適性	2122p		p	p
不屈	2123p		p	p
ポーションマスター	2123p		p	p
鋭い目	2120p		p	p
弱点看破	2121p		p	p
マナセーブ	2123p		p	p
マナ耐性	3144p		p	p
魔法拡大/数	1-289p		p	p
魔法拡大/すべて	1-290p		p	p
MP軽減/プリースト	1-283p		p	p
武器習熟A/スタッフ	1-281p		p	p
武器習熟S/スタッフ	1-281p		p	p
ダブルキャスト	2-234p		p	p
ターゲッティング	1-280p		p	p
鷹の目	1-280p		p	p
	p		p	p
	p		p	p

技能	技能 レベル	基本 命中力	基本 回避力	基本追加 ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

属性	名前	ランク	必要		
			筋力	回避力	防護点
體	〈マナコート〉	1	0	6	
盾					
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)					
回避技能			合計値	0	6

装備品	説明
頭 〈ホーリーバロット〉	魔力で持続魔法を反映 うるさくて脅威に自動失敗。 聞き耳に-4のペナルティ。
耳 〈ラル=ヴェイネの金鎖〉	その他部位を得る
顔 〈ひらめき眼鏡〉	見識探索+1
首 〈聖印〉	
背中 〈野伏のセーピングマント〉	回避抵抗に失敗した魔法ダメージ-4
右手 〈宗匠の腕輪〉	
腰 多機能グリーンベルト	
足 〈水蜘蛛のサンダル〉	ここはだれが何と言おうと野外なんだ
その他 〈軍師徽章〉	水上に立てる

装備品	説明
ロッセリーニの調声器	
（インテリアニマルサック）	探索、魔物知識、異常感知、危険感知、覗回遊に+1 うるさい
左手 〈知性の指輪〉	
アルケミーキット	俺のターン！ドロー！

—その他メモ—
カラーコード : C70067

自動失敗
チェック
□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯

キャラクター名
ヨーク・S・アテリア

— プレイヤー名 —————

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
巨人語	○		妖魔語	○				
交易共通語	○	○	バルカン語	○				
神紀文明語		○	ソレイユ語	○				
ドラゴン語	○		地方語	○	○			
ドレイク語	○							
汎用蛮族語	○	○						
魔神語	○							
魔動機文明語	○	○						
魔法文明語	○	○						
妖精語	○							

練技/呪歌/騎芸/賦術

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
冒険者ランク：始まりの剣★2	1000	△□○入学案内	0	■学園島製マギスフィア端末	0
★学科：メイン：医術科	0	○単独行動		リーサルウェポン：魔法昇華	100
○メディック	0	○SOSコール			
○医療の心得 ※メイン学科限定	0	ゼロカウント		★学科：メイン：医術科	
ナイチンゲール	0	□○スクエアゴート		□○オーバードーズ	
□○アスクレ庇オスの円環		□リターンコール		△□○ドーピング	
□○ケセドの慈悲		★名譽アイテム		△□○アンチロスト	
★学科：サブ：教師	0	■学園島製冒険者セット			
△□○レスポンシビリティ	0	■魔導研究院製研究セット			
名譽点 所持 1300 /合計 350					

キャラクター名
ヨーク・S・アテリア

- プレイヤー名 —————

練技/呪歌/騎芸/賦術

練技/呪歌/騎芸/賦術

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
★学科：サブ：教師					
【牙城の指揮者】	200				
古モルガナンシン流王国式戦域魔導術					
戦域魔導術ベロニカ					
戦域魔導術アンナマリーア					
戦域魔導術トルクワート					